
 

У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

    05  вересня 2017 року                                                                 № 220 

 

 
Про погодження Заяви про наміри до проекту 
«Реконструкція діючого шаропрокатного 
виробництва з установкою шаропрокатного 
комплексу ШПС 20-40», за адресою 
Харківська область, Зміївський район,                                
смт. Слобожанське, Балаклійське шосе 30»   

 

 

Розглянувши надані матеріали та лист ТОВ «Завод «Енергостіл»  від 
31.08.2017 року № 528 про погодження Заяви про наміри до проекту 
«Реконструкція діючого шаропрокатного виробництва з установкою 
шаропрокатного комплексу ШПС 20-40», за адресою Харківська область, 
Зміївський район,   смт. Слобожанське, Балаклійське шосе 30, на виконання 
делегованих  повноважень, зазначених у пп.  3 п. «б» ст.31, пп.1 п. «б» ст. 33 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет  
Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Погодити Заяви про наміри до проекту «Реконструкція діючого  
     шаропрокатного виробництва з установкою шаропрокатного  
     комплексу ШПС 20-40», за адресою Харківська область, Зміївський  
    район,   смт. Слобожанське, Балаклійське шосе 30. 

   

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 

       Комсомольського селищного голови  з питань діяльності   
       виконавчих органів ради Дубнюка М.М. 

 

Комсомольський 

селищний голова                 Д.М. Діхтяр 


